
Medarbejdere søges til Værestedet Den Blå

Værestedet Den Blå søger en fagligt velfunderet og dedikeret medarbejder på 32 timer om ugen
samt vikar i blandet timetal om ugen. Du skal brænde for arbejdet med borgere indenfor det
specialiserede voksenområde.
Arbejdstiden er fra mandag til fredag i tidsrummet fra kl. 7.30-14.30, onsdage fra kl. 7.30-16.30.
Hvem er vi?
Værestedet Den Blå drives jvf. Servicelovens § 104 og er et åbent, anonymt og uvisiteret
samværstilbud til voksne. Målgruppen er hjemløse, borgere i udsathed og ensomme, der har behov
for at være en del af et fællesskab.
På værestedet tilbyder vi samvær, rådgivning, et måltid mad og hjælp til hverdagens små og store
udfordringer. Vi vil gerne have et fokus fremadrettet på at udvikle fællesskab og flere aktiviteter
med brugerne.
Arbejdsopgaver:
Dine arbejdsopgaver bliver at indgå i værestedets hverdag, herunder madlavning til brugerne,
cafebetjening, rengøring, samvær og planlægning af aktiviteter med brugerne.
Hvad forventer vi af vores kommende kollega?
Er du stabil, pålidelig og til at snakke med? Har du et stærkt brugerperspektiv, har du erfaring med
og/eller ønsker at arbejde recovery-orienteret, så er du lige den vi søger. Det forventes at du kan
arbejde selvstændigt og er orienteret mod samarbejde. Som person formår du at optræde roligt,
tålmodigt og omsorgsfuldt, i et til tider uroligt miljø.
Vi foretrækker, at du har kendskab til psykiatriske diagnoser og psykosociale problemstillinger,
besidder relevante faglige kvalifikationer og  meget gerne erfaring med driften af værested eller
lignende. Vi søger dig, der evner at identificere og styrke motivationen, besidder et
ressourceorienteret fokus og har lysten til at igangsætte, etablere og understøtte meningsfulde
fællesskaber og aktiviteter sammen med borgerne.
Du skal evne at reflektere over egen praksis og sætte din faglighed i spil. Det er derfor en
nødvendighed, at du har interesse for det pædagogiske arbejde ud fra en recoveryorienteret og
rehabiliterende tilgang.
Yderligere information:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og principperne for lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse.
For mere information er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Karin Stengade på tlf.: 2443
7344 eller på mail: karst@nyborg.dk 
Ansøgningsfrist 16. juni 2025 kl. 23.59 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 27. juni 2025
Tiltrædelse hurtigst muligt herefter
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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